MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

QUADRO DE NOTAS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR REGIDO PELO

EDITAL 160/2019

ÁREA: SERVIÇO SOCIAL, FUNDAMENTOS, TRABALHO PROFISSIONAL,
QUESTÃO SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar, após análise de
recursos de primeira Instância do Concurso Público para Professor de Magistério
Superior, para a área de Serviço Social, Fundamentos, Trabalho Profissional, Questão
Social e Política Social, Campus do Mucuri, Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital nº
160/2019.

 Ampla Concorrência

CANDIDATOS ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA ETAPA MÉDIA
FINAL Av. 1 Av. 2 Av. 3 Av. 1 Av. 2 Av.

3 Av. 1 Av. 2 Av. 3 Av. 1 Av. 2 Av. 3 ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA ATIVIDADES
ACADÊMICAS

Naara de Lima
Campos 6,50 7,00 7,00 7,70 7,70 7,70 5,70 7,50 3,30 7,50 9,90 9,30 6,83 7,70 5,50 8,90 7,23
Tales Willyan
Fornazier Moreira 4,50 4,00 4,50 9,05 9,05 9,05 4,10 6,50 4,70 10,00 9,40 9,40 4,33 9,05 5,10 9,60 7,02
Amanda Silva de
Jesus 6,00 5,50 6,00 5,03 5,03 5,03 7,50 7,50 7,00 10,00 10,00 9,50 5,83 5,03 7,33 9,83 7,00

Vagas Reservadas aos candidatos  Negros

CANDIDATOS ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA ETAPA MÉDIA
FINAL Av. 1 Av. 2 Av. 3 Av. 1 Av. 2 Av.

3 Av. 1 Av. 2 Av. 3 Av. 1 Av. 2 Av. 3 ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA ATIVIDADES
ACADÊMICAS

Tales Willyan
Fornazier
Moreira

4,50 4,00 4,50 9,05 9,05 9,05 4,10 6,50 4,70 10,00 9,40 9,40 4,33 9,05 5,10 9,60 7,02

Prof. Dr. Diogo Prado Evangelista - Presidente da Banca Examinadora

Profa. Dra. Mônica Paulino de Lanes - Membro Interno da Banca Examinadora

Prof. Dr. Marlon Garcia da Silva - Membro Externo da Banca Examinadora

DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS
Chefe da Divisão de Seleção e Controle de Vagas

DSCV/DSD/PROGEP
Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 07/06/2022, às 10:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0752380 e o código CRC 448C1016.

Referência: Processo nº 23086.004054/2019-65 SEI nº 0752380

RG9jdW1lbnRvIG5vdGFzIGFw83MgYW7hbGlzZSBkZSByZWN1cnNvICAxuiBpbnN04m5jaWEgKDA3NTIzODAp         SEI 23086.004054/2019-65 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0